@ COMUNE DI GUALDO CATTANEO
e Provincia di Perugia

| DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE H

* ORIGINALE * ATTO N. 53

Del 15-04-2021

OGGETTO:
CONTO DELLA GESTIONE DELL'ECONOMO
COMUNALE PER L'ESERCIZIO 2020 - APPROVAZIONE,

L’anno duemilaventuno il giomo quindici del mese di aprile alle ore 18:00 e seguenti, in Gualdo
Cattaneo nella Residenza Comunale, si ¢ riunita la Giunta Comunale, con la presenza dei Signori:

Valentini Enrico Sindaco Presente
Annibali Sabrina Assessore Presente
Gervasi Maurizio Assessore Presente
Brunelli Marco Assessore Presente
Alessandrini Annalisa Assessore Presente
[Presentin 5 [Assenti n. 0 |

Partecipa il Segretario Comunale: Giulio Massi.
Il Presidente Enrico Valentini in qualita di Sindaco dichiara aperta la seduta dopo aver constatato il
numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione dell'argomento di cui all'oggetto.
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COMUNE DI GUALDO CATTANEO
Provincia di Perugia

LA GIUNTA COMUNALE

VISTO il documento istruttorio presentato dal Responsabile di Area competente.

PREMESSO:

- che ai sensi delle vigenti disposizioni di legge, gli agenti contabili sono soggetti alla redazione
@ deposito, alla chiusura di ciascun esercizio finanziario, del proprio conto di gestione,;

- che a seguito della chiusura dell'esercizio finanziario, 'Economo Comunale ha provveduto a
compilare e ha reso il conto della gestione relativo all'esercizio finanziario 2020;

VISTO il conto della gestione del’Economo Comunale, Istruttore Contabile ADA ZAMPONI,
nominato con deliberazione della Giunta Comunale n. 26 del 15/02/2013, relativo all'esercizio
finanziario 2020, allegato alla presente e della quale ne forma parte integrante e sostanziale;

VISTO il vigente regolamento Comunale di Contabilita;

ACQUISITO il parere favorevole di regolarita tecnica espresso dal Responsabile del presente
servizio, espresso ai sensi del'art.49, comma 1 del D.Lgs.18 agosto 2000 n.267 e dato atto che
questo é allegato al testo del presente provvedimento;

ACQUISITO il parere favorevole di regolaritd contabile espresso dal Responsabile del servizio
finanziario, ai sensi deil'art.49, comma 1 de! D.Lgs.18 agosto 2000 n.267, e dato atto che questo
¢ allegato al testo del presente provvedimento;

Con voti unanimi e palesi resi per appello nominale

DELIBERA

1) Di approvare il conto della gestione del servizio Economato relativo all'esercizio 2020 reso
dal'Economo Comunale, Istruttore Contabile ADA ZAMPONI, nelle risuitanze finali che
allegate alla presente formano parte integrante e sostanziale del presente atio:

2) Disporne, di conseguenza, la trasmissione alla Sezione Regionale di Controllo della Corte
dei Conti per la Regione Umbria.

3) Di dichiarare, stante I'urgenza, con votazione unanime e separata , il presente atto
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¢l COMUNE DI GUALDO CATTANEO
" Provincia di Perugia

immediatamente eseguibile ai sensi deil'art. 134 —~ 4° comma del D.Lgs. 267/2000.

dare atto che della presente deliberazione verra data comunicazione ai capi gruppo consiliari, ai
sensi dell’art.125 del D.Lgs.267/2000 e s.m.i.

11 presente verbale viene letto approvato e sottoscritto.

Il Sindaco Il Segretario Comunale
Enrico Valentini Giulio Massi

Comune di Gualdo Cattaneo — Deliberazione di Giunta n. 53 del 15-04-2021



COMUNE DI GUALDO CATTANEO
Provincia di Perugia

PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA

N. 62 DEL 14-04-2021

OGGETTO: CONTO DELLA GESTIONE DELL'ECONOMO COMUNALE PER
L'ESERCIZIO 2020 - APPROVAZIONE

PARERE DI REGOLARITA’TECNICA

PARERE Al SENSI DEGLI ART. 49 E 147-BIS DEL D.LGS 18/8/2000 N.267, IN ORDINE ALLA PROPOSTA DI
DELIBERAZIONE N. 62 del 14-04-2021 FORMULATA DALL’UFFICIO,

Si esprime parere Favorevole

Gualdo Cattaneo, 11 14-04-2021 IL RESPONSABILE DI AREA
Dott.ssa Tiziana Zamponi
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COMUNE DI GUALDO CATTANEO
Provincia di Perugia

PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA

N. 62 DEL 14-04-2021

OGGETTO: CONTO DELLA GESTIONE DELL'ECONOMO COMUNALE PER
L'ESERCIZIO 2020 - APPROVAZIONE

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

PARERE Al SENSI DEGLI ART. 49 E 147-BIS DEL D.LGS 18/8/2000 N.267, IN ORDINE ALLA PROPOSTA DI
DELIBERAZIONE N. 62 del 14-04-2021 FORMULATA DALL’UFFICIO.

Si esprime parere Favorevole

Gualdo Cattaneo, 1i 14-04-2021 I Responsabile Economico Finanziario
Dott.ssa Tiziana Zamponi
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COMUNE DI GUALDO CATTANEO
Provincia di Perugia

DELIBERA DI GIUNTA

N. 53 DEL 15-04-2021

OGGETTO: CONTO DELLA GESTIONE DELLECONOMO COMUNALE PER
L'ESERCIZIO 2020 - APPROVAZIONE

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
SI ATTESTA

che la presente Deliberazione viene pubblicata all'albo pretorio per 15 giorni consecutivi (art. 124
—comma 1 T.U. 267/2000) dal 30-04-2021 al 15-05-2021;

Gualdo Cattaneo, li 30-04-2021 Il Responsabile Area Affari Generali
Dott.ssa Bertinelli Stefania

ESECUTIVITA®

La presente deliberazione, ¢ immediatamente esecutiva il 15-04-2021, art. 134 — comma 4
T.U. 267/2000);

O La presente deliberazione, trascorsi 10 giomi dalla su indicata data di inizio pubblicazione,

diventera esecutiva il, art. 134 — comma 3 T.U. 267/2000);

Gualdo Cattaneo, li 30-04-2021 Il Responsabile Area Affari Generali
Dott.ssa Bertinelli Stefania
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Comune di Gualdo Cattaneo

ELLA GESTIONE DELL’ ECONOMO

ESERCIZIO 2020




GESTIONE ANTICIPAZIONS PICCOLE SPESE

Gomaio

__ Totale mese Gennalo

ANTICIPAZION] £ RIMBORS! PERIODICT

[ PFRIODO £ DGGE1 10 DELLA RISCOSSIONE
ORDINE ANTICIPAZIONI E REMBIRSI :

T D T T
I ANTICIPAZIONE FONDI PER SERVIZIO
ECONOMATO ANNO 2020

Fabbraio

MANDATO
I PAGAMENTINN. |

. 131 2.000,00 | PAGAMENTO TASSE ALTOMOBILISTICHE
del  24-01-20

Nr.

IMPORTG

TMPUR Y

ESTREMI
DIFL ABERAZIONT

DESCARK O

AUTOMEZZI SERVIZIO LL PP.

SERVIZIO POLIZIA [ OCALE

2.000,00

Totale mese Felibraio

[ Mafro

Morzo

CORONAVIRUS

SENATO DEL 08032020

VIOLAZIONE C.D.S.

PAGAMENTO TASSE AUTOMOBILISTICHE
AUTOMEZZI SERVIZI( VIABILITA

PAGAMENTC SPESE PER RICARICA TELEFONO
CELLULARE PER SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE

PAGAMENTO SPESE PER LAVAGGIO AUTOMEZZ]

- _Totale mese Gennaio

297,09

343,56

15,00

19,00

i

PAGAMENTO TASSE AUTOMOBILISTICHE
AUTOMEZZ) SERVIZIO VIABILITA’

~ O emn Totale mese Febbralo

¥

&
18-02-20)

81,21

B2

PAGAMENTO ALLA DITTA BI.CI. SRL PER

ACQUISTO URGENTE DY PRODOTTI
DISINFETTANTI PER IL PERSONALE
DIPENDENTE E PER GLI UEFICI APERTI AL
PUBBLICO A SEGUITD DELLEMERGENZA PER It

PAGAMENTO RICARICA PER TELEFONOQ
NOLEGGIATO PER SEGGIO N. 5 SFROVVISTO DI
TELEFONO FISSO PER ELEZION] SUPPLETIVE DEL

RIMBORSO SOMMA ANTICIPATA PER LAVAGGIO
AUTOMEZZO POLIZIA LOCALE, RICARICA
TELEFONICA SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE E
SPESE POSTALI INVIO RACCOMANDATA

£z

&

iF

08-03-20

06-03-20

8
18-03-20

256,70

10,00

3305
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._.m.mg)_.m_zgpumrgr-:y_mo_
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" ENTREMI
- IMPORTO BELIBRRAZION
E @Eé
.75
Nr. 4 255,70
del  07-04-20
4 Rimborso bolictte Nr. 815 29709
dad  07-04-20
Rimborsg-bolletie Nr. 816 31,56
dal  07-04-20
Rimboeso bollette Nr, a17 81,21
del 07-04-20
____Yotale mese Aprile -1.045,81 Totale mese Aprile 0,00
| Magigio er!
PAGAMENTO SPESE POSTALI PER INVIO " .50




GESTIONE ANTICIPATION! PICCOLE SPESE

NUM. |

19

ANTICIPAZIONI E RIMBORS] PERIODIC]
PERIUND E OGGETTO DELEA RISCOSSIONE
(A IPAZION] ERIMBORS]) .

IMPORTD

21

g gz

g

010720

01-07-20

01-07-20

01-07-20

FINANZIARIA,

1178 £20,00 | PAGAMENTO SPESE POSTAL PER SPEDIZIONE
ALLA CASSA DB.PP. DI ROMA DDCUMENT]
ENERENTI LA RINEGOZIAZIONE DEl MUTUL

179 5.30 | RIMBORSO SPESE ANTICIPATE PER RINNGVO
TOKEN FIRMA DIGITALE PER ADDETTO LFFICIO

ANAGRAFE E STATO CIVILE

1180 109,50 { RIMBORSO SOMME ANTICIPATE PER
OPERAZIONE DI DiSINFEZIONE, SANIFICAZIONE
E LAVAGGI AUTOMEZZ! ADIBIT? AL SERVIZIC DI

POLIZIA LOCAL E

FERIOBO E TIPOLOGIA
DE) PAGAMENIY

PAGAMENTO TASSE AUTOMOBILISTICHE Nr.
AUTOMEZZ] SERVIZIO VIABILITA’

REMBORSO SPESE PER RINNOVO CERTIFICATO DJ
FIRMA DIGITALE DIPENDENTE BAGLI DIEGO

0,08 : Totale mese Magtilo .

MENTO 1N TESORERIA

g¥

NUMLRO BEL
BLUNG ORDINE |

10
20-05-20

11
25-08-20

109,50

e .
PAGAMENTO QUOTA SPESE CONDOMINIG VIA Nr.
MARCONI PER APPARTAMENTO Di PROPRIETA' | dal

COMUNALE PERIODO GENNAIO/GIUGNO 2020

PAGAMENTOQ TASSE AUTOMORILISTICHE
AUTOMEZZO0 SERVIZIO L1.PP. E VIABILITA’

. 980] __°  Totale ese Giugno _
EO
1177 30,50 | PAGAMENTO PER ACQUISTO TELEFONRD Iuwo_

PER UFFICIO DEL RESPONSABILE AREA

¥

12
05-08-20

13
11-08-20

g% g= gz

BF

14
080720

15
06-07-20

16
13-07-20

17
210720

21,50

700

70,00




GESTIONE ANTICIPAZION! PICCOLE SPESE

S —— :
PERINDA F OGGF1 FO DEJ LA RISCOSSIONE

ANTHCIPAZIONL E RIMBORST

ANTICIPAZION! E RIMBORS]

MANDAT® — MPORTO
PAGAMENTI NN.

___VERSAMENTO IN TESOREREA

PERINDO E TIFOI NGIA
bl PAGAMENTO

* NUMERD DEL
Bl

LONO- INE

SUONO ORDINE,

Rimborso bollette

Totale mese Lugiio

Nr.
del

1181
01-07-20

39839

12789

_____Totsle mese Lugllo _

Totale mess Agosto

g.40

SR.L

IMPURTO

FETRI'M!
LTLIBERAZIONI
DI 20

162,79

Agosto _________— ]

RIMBORSO SPESE ANTICIPATE PER RILABCIO
TOKEN PER FiRMA DIGITALE RESPONSABILE
AREA FINANZIARIA. DA PROGETTO IMPRESA

PAGAMENTQ TASSE AUTOMOBILISTICHE
AUTOMEZZI SERVIZIO VIABILITA’

RIMBORSO SOMMA ANTICIPATA. PER LAVAGGIO
E DISINFEZIONE AUTOMEZZO ADIBITO SERVIZIO

LLPP.

RIMBORSQ SOMMA ANTKCIPAT A PER LAVAGGIO
E SANIFICAZIONE AUTOVEICOLO ADIBITO Al

SERVIZIO POLIZIA LOCALE

Totale mese Agosts

g%

g &%

§¥

18
07-08-20

19
10-08-20

20
17-08-20

21
31-08-20

117,48

1300

a1

n

Sattombrs
PAGAMENTO SPESE POSTALI PER SPEDIZIONE
LEYTERA ALLA CASSA DEPOSITI E PRESTITI

TRAMITE RACCOMANDATA AR

RIMBORSO SPESA PER ATTIVAZIONE F RICARICA
TELEFONO CELLULARE PER SEGGIO DI GRUTTI
SPROVVISTO DI TELEPONO FISSO IN OCCASIONE
DEL REFERENDUM DEL 20 E 21 SETTEMEBRE 2020

RIMBORSO SPESA PER RICARICA TELEFONO
CELLULARE PER SEGGYO DI PONTE Di FERRO
SPROVVISTO DI TELEFONO FISSO IN OCCASIONE
DEL REFERENDUM DEL 20 £ 2t SETTEMBRE 2020

g%

g%

g

14-09-20

19-00-20

24
19-08-20




GESTIONE ANTICIPAZION! PICCOLE SPESE
NeM o ANTICIPAZION] E RIMBORST PERIODIC - o _VER IN TESORFRIA ‘ ESTREMI
PRRIODK F OGGETTO DELLA RISCOSSIONE MANDATO MPOKIO PERIODO P 1IPOT OtiHA . AUMERO BT, _ TMPOREO | DELIBERAZIONS
| ORDINE | ANTICIPAZIONI E RIMBORSD _| PAGAMENTINN, DEF PAGAMENTO —BUONOC RBINE DISCARKO _j
3 PAGAMENTO TASSE AUTOMOBILISTICHE Ne. 25 228,54
AUTOMEZZ) ADIBITI SERVIZIO VIABILITA" del  23-00-20
35 PAGAMENTO TASSF AUTOMOBILISTICHE Nr, 28 128,40
AUTOMEZZO ADIBITO A SERVIZIO SOCIALEPER | del  23.09-20
SERVIBUS
. _Totale mesa Seitembre 2,00 _Totale mase Saitembre _ 38844
Otiobre Qtiobre
36 [ Rimborso botiette N 1752 86,40 | RIMBORSO SPESE PER ACQUISTO URGENTE Nr. 27 2,03
del  06-10-20 MATERIALE |GIENIZZANTE PER UFFICI VARI ded  16-10-20
(SPORTELLO ACCOGLIENZA E CONTROLLO
FERSONALE ESTERNQ) A SEGUITO
EMERGENZA COVID
37 | Rimborso bollce Nr. 1753 53.9% | RIMBORSO SPESE ANTICIPATE PER SPEDIZIONE | . 28 12,50
del  05-10-20 MATERIALE DA PARTE DELL'UFFICK) ANAGRAFE | dol  16-10-20
DELLENTE ALL' ISTAT
38 | Rimborso bollette Nr. 1754 33,80 | RIMBORSQ SOMMA ANTICIPATA PER SERVIZIO | Nr. 29 109.80
def  05-10-20 RINNOVO KIT FIRMA DIGITALE PER ADDETTA dol 221020
UFFICIO) ANAGRAFF
3 | Rimborso bolletie N 1785 18,00 | PAGAMENTD TASSE AUTOMOBILISTICHE W, 30 36,44
del 051020 AUTOMEZZ] SERVIZIO POLIZIA LOCALE dal  28-10-20
40 | Rinborso bolletee N. 1756 70,00 | PAGAMENTO TASSE AUTOMOBILISTICHE Nr. 31 502,91
dal  05-10-20 AUTOMEZ21 SERVIZIO LLPP. dol  28-10-20
41 ] Rimborso bollette Nr. 1757 21,80 { PAGAMENTO TASSE AUTOMOBTLISTICHE Nr. 32 3391
del  05-10-20 AUTOMEZZI SERVIZIO VIABILITA' del  28-10-20
42 | Rimborso bollethe Nr. 1758 6,50
del  05-10-20




GESTIONE ANYICIPAZIONI PICCOLE SPESE

NUM, il ANTICIPAZION 1 PERIODIC . VERSAMENTO IN TESORERIA ERTRFMA,
PERIOD) E OGGETTO DrLL A RISCOSSIO MANDATO IMPORTO PERILL0 F TIPOT OGIA NUMERND DEL FLIBCRAZRNT
| URDINE | IP. £ PAGAMEN ITNN, : : DEL PAUAMENTO . BUONQ ORDINE DI SCARICO
43 ] Rimborso boltoe N 1750 26,00
nnnnn 10-20
44 | Rimborso bollette 1780 00
del  05-10-20
Rimboreo boliette Nr. 1761 22854
del 051020
46 ] Rimborso bollette Ny 1762 1748
de!  05-10-20
Rimborso bollctic Nr. 1763 128,40
del  05-10-20
Totate mese Ottobre 7981 Totale miese Ottobre 977,99
| Novembire nllllrlllll.llzg..&i ,
a8 RIMBORSO SOMMA ANTICIPATA PER LAVAGGIO | M. 33 6,00
ESTERNO AUTOMEZZ0 ADISITQ SERVIZIO del 091120
POLIZIA LOCALE
_____Totale mese Novernbre spol ___  Totale mess Kovemiyre _800
Dicembre Dicembra
49 [REINTEGRO FONDO GASSA ECONOMATO 4 Nr. 2388 2,03 { PAGAMENTO DIRSTT! LICENZA ANNUALE PER ] Nr. M 24.74 | DETERMINA DE
TRIMESTRE 2020 del 211220 LEBERCIZIO 2021 IMPIANTO FOTOVOLTAICO del 091220 Nr. 430
del  (M-120
50 | REINTEGRO FONDU CASSA EGONOMATO 4 N 2387 09,80
TRIMESTRE 2020 dol 211220
51 | REINTEGRO FONDO CASSA ECONOMATO 4 B, 2388 6,00
TRIMESTRE 2020 def  21-12-20




GESTIONE ANTICIPAZION! PICCOLE SPESE
NUM. x ANTICTPAZION . PERIODICY mxmrammmon‘ EI ESTREMI
_.583 on. FTTONLL F_cmaamua‘m. MANDATY [ mapcio j PYRIGDO F TORO] O MLMERC THEL IMPORTO) | BELIBERAZIONI
ORDINF A E - PAGAMENTI B, cﬁrﬁa.imﬁc ONQ ORBINE. DI SCARK'O
52 nm_z.nmnuo_dzao CASSA ECUNOMATO 4 Nr. 2380 1290
del 211280
33 | REINTEGR(Q FONDO CASSA ECONOMATO 4 Nr, 2300 2,
TRIMESTRE 2020 del 211220
54 | REINTEGRO FONDD CASSA LCDNOMATO 4 Nr. 23t 502,91
TRIMESTRE 2020 del 211220
35 IREINTEGRO FONDO CASSA ECONOMATO 4 Nr. 292 36,44
TRIMESTRE 2020 del 211320
56 | REINTEGRO PUNDO C ASSA FCONDMATO 4 NE 2303
TRIMESTRE 2020 del  21-12.20
B Totale-mese Dicembre- ) - 1.003,73] Totale mese Dicembre . 28,74
-2.000,00
TOTALE

Gomune. di Gualdo Caltanec , i 23-02-2021
Il preesnte contorcontiene . 57 registrazioniinn. 7 paging.
VISTO DI REGOLARITA®

_GORBO CATTRAED




